

MiT Nyhetsbrev Februari



Nu har januari förflutit, och vi har genomlidit en tentaperiod, njutit igenom en Åreresor och nu börjar rutinerna sätta sig igen. En februarimånad fylld av sport och events väntar, och vi i styrelsen tar sats inför sista perioden av styrelsetid!

En mycket god nyhet från Programrådet: de efterlängttade vardagspubarna kommer att börja redan måndag den 2:a februari! Pubarna kommer att hållas på måndagar varannan vecka. Se till att sticka dit, köp en kall drink och umgås lite after-school på en annars grå måndag!

Den 9:e februari kommer ett mycket viktigt extrainsatt SM att hållas. Under detta SM ska propositioner om ändring av sektionens stadgar och reglementer presenteras, och för att få igenom vissa av dessa ändringar krävs genomröstningar på två på varandra följande Sektionsmöten. Ta vara på chansen att vara med och påverka sektionen! På mötet kommer mat att serveras och baren kommer givetvis vara öppen. SM börjar 17:45 och eventet hittas på Facebook.

Den elfte februari kommer ett gäng alumnier att besöka Tolvan. Baren kommer att vara öppen och hamburgare kommer att finnas till försäljning. Se till att ta chansen att mingla med våra alumnier och ta del av deras erfarenheter! Genom MiTs sida på Facebook kan du kolla in eventet.

Tacos. En maträtt, men också nära på synonymt med fixarkvällarna som körs med jämna mellanrum. Den 4:e februari kommer det fixas och donas i vårt kära Tolvan, och källarmästarna skulle bli väldigt tacksamma om ni kommer och hjälper till att hålla sektionslokalen hel och i topptrim. I utbyte bjuds det på just tacos i vanlig ordning.

Idrottsnämnden låter hälsa att det kommer att bli regelbundna träningar nu igen efter uppehållet över jul, Åre och tentaveckor. En chans att jobba bort de sista resterna av julsinken med andra ord, och de kopiösa mängderna skräpmat som av tradition inmundigas under tentaperioder. Första träningen kommer att köras 7:e februari. Det årliga THS-mästerskapen kommer givetvis hållas även i år, men i år kommer turneringen hållas under en hel vecka istället för på en enskild dag. De preliminära dagarna för gruppspelen i innebandy är 16/2 – 18/2. Se till att hålla koll på Sektionen för Medicinsk Teknisk Idrottsförenings Facebook sida för mer information och anmälan!

Med det tackar MiT styrelse för oss!
Genom informationsansvarig
Erik Micski
Sektionen för Medicinsk Teknik, THS
www.mit-kth.se